COMUNICADO XVII – LISTAS DEFINITIVAS DE VOTANTES

A Comissão Eleitoral Central - CEC, no uso de suas atribuições publicou no dia 17/05/2019
as  listas  definitivas  de votantes  de discentes  e  servidores  dos  Campi  do  Ifap,  do  Centro  de
referência de Pedra Branca do Amapari e da Reitoria.

Caso o aluno ou servidor não encontre seu nome na lista definitiva de votantes que foi
publicada, pedimos que se dirija a seção eleitoral do seu segmento e solicite ao Presidente da
mesa  receptora  que  verifique  a  situação.  Entraremos  em  contato  com  o  Registro  Escolar  da
unidade ou com a Pró-Reitoria de Gestão de pessoas e se confirmado o vínculo com a instituição o
cidadão poderá exercer seu direito a voto.

Macapá,  18 de maio de 2019.

_____________________________________
Comissão Eleitoral Central

Portaria nº 08/2019/CONSUP